МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.07.2013                                                        № 573

О внесении изменений

в Решение Городской Думы города Таганрога

от 25.07.2011 № 335

«Об утверждении Регламента

Городской Думы города Таганрога»

Принято

Городской Думой

25.07.2013

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормами

действующего законодательства, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального

образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Городской Думы города Таганрога, утвержденный Решением

Городской Думы города Таганрога от 25.07.2011 № 335, следующие изменения:

1.1. Пункт 31 части 3 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«31) утверждение программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры, требования к которой устанавливаются Правительством Российской

Федерации, а также осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом

от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций

коммунального комплекса»;».

1.2. пункт 8 части 1 статьи 32 дополнить словами «и Регламентом Городской Думы

города Таганрога.».

consultantplus://offline/ref=3EA347C83CB904426FC2583E0FF23169D6FD057116DAAF059B4A8BFFAF4C356D171C800B0765C8C0wBt1F

2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога                                В. Прасолов

Председатель Городской Думы

города Таганрога                              Ю. Стефанов